

## Gemeinde Heidgraben

## Der Bürgermeister

Gemeinde Heidgraben \* Uetersener Str. 8 \* 25436 Heidgraben

Bürgermeister E.-H. Jürgensen

Uetersener Straße 8 25436 Heidgraben

Tel. (Bgm.): 04122/4602-11/12 Tel. (Gemeindebüro): 04122/4602-0

Fax: 04122/4602-10 www.amt-gums.de

Ihr/e Ansprechpartner/in:

Frau Furchert
Tel.: 04122/854-137
Fax: 04122/854-237
furchert@amt-gums.de

Az:

(bitte bei Schriftverkehr immer angeben)

Moorrege, 13.01.2022

Betr.: Sitzung des Ausschusses für Umweltschutz und Bauleitplanung, Kleingarten der Gemeinde Heidgraben (öffentlich) am 18.01.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung der Sitzung des Ausschusses für Umweltschutz und Bauleitplanung, Kleingarten der Gemeinde Heidgraben am 18.01.2022 erhalten Sie die Sitzungsvorlage

0929/2021/HD/BV - Bebauungsplan Nr. 24 für eine Fläche südwestlich der Betonstraße, südöstlich der Bebauung an der Neuen Straße, nordöstlich der Bebauung an der Schulstraße und nordwestlich der Egyptenkoppel; hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

zum Tagesordnungspunkt 1.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

gez. Furchert